INDICAÇÃO Nº 1204/2015
Solicita manutenção na quadra poliesportiva bem como a troca de refletores queimados, colocação de bebedouro, e a retirada de cestas de basquete que se encontram ocupando o espaço, na escola Sonia Maria Abreu Ghilardi, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de manutenção na quadra de esportes bem como a troca de refletores queimados, colocação de bebedouro, e a retirada de cestas de basquete que se encontram ocupando o espaço, na escola Sonia Maria Abreu Ghilardi, Distrito de São João Novo
JUSTIFICATIVA:

A quadra poliesportiva está em precário estado de conservação, motivo pelos quais vários alunos e pais de alunos procuraram este Vereador buscando uma solução para os problemas, justificando assim o presente pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 17:15:28 04636/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário